



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.11.2015

г. Казань

КАРАР

№ 834

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.10.2014 № 804 «Об утверждении на 2015 год нормативных затрат организаций социального обслуживания Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.10.2014 № 804 «Об утверждении на 2015 год нормативных затрат организаций социального обслуживания Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2014 № 1088, от 28.02.2015 № 124, от 24.04.2015 № 281, от 03.08.2015 № 562, от 23.09.2015 № 699) следующие изменения:

в нормативных затратах на оказание социальных услуг и базовых нормативных затратах на содержание имущества в организациях со стационарной формой социального обслуживания, утвержденных указанным постановлением:

в подразделе 1.1 раздела 1:

в подпункте 2.1 цифры «995,98» и «1115,71» заменить цифрами «1022,49» и «1148,85» соответственно;

в подпункте 2.1.4 цифры «355,09» и «438,05» заменить цифрами «381,60» и «471,19» соответственно;

в подпункте 2.2 цифры «1046,72» и «1166,45» заменить цифрами «1073,23» и «1199,59» соответственно;

в подпункте 2.2.4 цифры «355,09» и «438,05» заменить цифрами «381,60» и «471,19» соответственно;

в нормативных затратах на оказание социальных услуг и базовых нормативных затратах на содержание имущества в организациях со стационарной и полустационарной формами социального обслуживания, утвержденных указанным постановлением:

в подразделе 1.1 раздела 1:

в подпункте 1.1 цифры «1354,93», «1582,02», «962,13» и «1104,72» заменить цифрами «1378,06», «1610,94», «973,86» и «1119,38» соответственно;

в подпункте 1.1.4 цифры «665,14», «827,66», «330,63» и «413,29» заменить цифрами «688,27», «856,58», «342,36» и «427,95» соответственно;

в подпункте 1.2 цифры «319,46» и «355,27» заменить цифрами «323,90» и «360,82» соответственно;

в подпункте 1.2.3 цифры «125,03» и «156,29» заменить цифрами «129,47» и «161,84» соответственно.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2015 года.

И.о.Премьер-министра
Республики Татарстан



А.В.Песошин